הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך 4 חודשים כפי שפסק על תנאי בית משפט
תעבורה חדרה בתיק 6623.11.10 לריצוי באופן חופף.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש